
 
POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, UN CARGO TÉCNICO GRADO 17° 

 

SIN POSTULANTES QUE CUMPLAN CON REQUESITOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE CONCURSO 

PÚBLICO  

 

POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, UN CARGO AUXILIAR GRADO 17° 

 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 OCIEL GUARDA ROSALES  CUMPLE 

 

 

POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, UN CARGO AUXILIAR GRADO 18° 

 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 RICARTE TORRES GUAITRO CUMPLE 

2 HARRY DÍAZ SALDAÑA CUMPLE 

3 JORGE VARGAS DÍAZ  CUMPLE 

4 JORGE HEIMPEL HERNANDEZ CUMPLE 

5 JORGE ALVAREZ GALLARDO  CUMPLE 

6 RAÚL CASTRO CEA  CUMPLE 

7 ERWIN GONZÁLEZ ROGEL CUMPLE 

 

 

POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CUATRO CARGOS AUXILIAR GRADO 18° 

 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 RODRIGO VIDAL MEZA CUMPLE 

2 CRISTIAN BARRIENTOS TRIVIÑO CUMPLE 

3 OCIEL GUARDA ROSALES  CUMPLE 

 

CUMPLE: PASAN A ENTREVISTA PERSONAL, FECHA Y HORA DE ENTREVISTA SERÁ INFORMADA 

A CADA CASILLA DE CORREO ELECTRÓNICO INDICADO EN FORMULARIO DE POSTULACIÓN. 

 

 

 


